
ПРОЕКТ

УКРАЇНА

Н І Ж И Н С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я

(шоста сесія восьмого скликання)

2021 року 
м.Ніжин

Про внесення змін до рішення
другої (позачергової) сесії районної ради
восьмого скликання від 24 грудня 2020року
«Про надання згоди на передачу
та передачу у  комунальну власність
Талалаївської сільської ради
закладів освіти та їх майна
із спільної власності територіальних громад сіл,
селища Ніжинського району»

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», підпункту 14 пункту 51 І Закону України «Про 
внесення змін до бюджетного кодексу України», керуючись статтями 43, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рекомендаціями 
Президії районної ради та постійної комісії районної ради з питань бюджету 
та фінансів, інвестиційної діяльності та соціально-економічного розвитку 
району, районна рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення другої (позачергової) сесії районної ради 
восьмого скликання від 24 грудня 2020 року «Про надання згоди на передачу 
та передачу у комунальну власність Талалаївської сільської ради закладів 
освіти та їх майна із спільної власності територіальних громад сіл, селища 
Ніжинського району», а саме викласти абзац 2 пункту 1 у новій редакції:

«Передати автобус «Еталон»А-081.11 .III державний реєстраційний 
номер СВ 5035 ВН, кузов №У6РА8811ШР000286 у комунальну власність 
Талалаївської сільської ради та затвердити додаток 3.»

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної



власності та постійну комісію з гуманітарної політики, освіти, культури, 
молодіжної політики, спорту та національного відродження.

Голова районної ради Анатолій КРАСНОСІЛЬСЬКИЙ



РІШЕННЯ ПОДАЄ:
Начальник відділу освіти 
Ніжинської районної
державної адміністрації і Ніна ЖИГУН

ПОГОДЖЕНО:

Заступник голови Ніжинської районної  ̂^  і

державної адміністрації Людмила ЖЕ ЛАДА

Головний спеціаліст юридичного сектору 
Ніжинської районної державної 
адміністрації

Голова постійної комісії з 
гуманітарної політики, освіти, 
культури, молодіжної політики, 
спорту та національного відродження

Дмитро ХОРЕНКО

Олена ФІЛОНЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням шостої сесії 

Ніжинської районної ради 
Чернігівської області 
восьмого скликання 

від 2021 р.

ДодатокЗ

Перелік 
транспортних засобів, 

по Безуглівському НВК «ЗНЗ-ДНЗ» І-ІІІ ступенів, 
які передаються у комунальну власність Талалаївської сільської ради

№п/п Найменування Інвентарний
номер

Кількість Рік
випуску

Балансова
вартість

Знос

1 Автобус
«Еталон»

101510001 1 2016 1397100,00 605410,00

Всього: 1 1397100,00 605410,00

Всього:
-  основні засоби -  1397100,00 грн.

Начальник відділу освіти 
Ніжинської районної 
державної адміністрації




